
※あさがお通信の配布・掲示に関し、掲載されている全てのご利用者様の同意を得ております。 

１７日(日) 
９月のお誕生日会 

３名の方がお誕生日を 
迎えられました！ 

 
おめでとうございます！ 

● １０月 ２９日 （日） １４：００頃～  
● １０月 ２２日 （日） １４：００頃～ １０月のお誕生日会 

● １１月 １２日 （日） １４：００頃～ スペシャルおやつ おしるこ 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
    
９月中は新型コロナウイルス感染症によるフロア隔離により、ご心配ご迷惑をおかけいたしました。フロアはやっといつ

もの賑わいを取り戻したところです。スタッフ一同、これまで以上に感染対策の徹底に努めてい参ります。ご理解ご協力の

程、宜しくお願い申し上げます。寒暖差が激しくなってきました。皆様、どうぞご自愛の上、お過ごしくださいませ。 

１７日（日）敬老会 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

対面式の面会 予約受付中です！ 
詳細 及びご予約は、ケアマネージャー・相談員までご連絡下さい。  

ご家族様にはマスクの着用をお願いいたします。 

ご面会中のご飲食は、固くご遠慮願います。  
ご家族様にはご不便、ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。 

職員一同、何よりもご利用者様の安全を最優先に対応しております。 

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

 
 
 
 
 

 ３階最高齢の方 
男性最高齢の方 
賀寿の方々 
９５歳以上の方々 
を表彰させて 
いただきました。 

令和５年１０月  第１５０号 

介 護 老 人 保 健 施 設  あ さ が お 
〒336-0974 

埼玉県さいたま市緑区大崎３３８５－１ 
ＴＥＬ ０４８－８７８－７１８８  
ＦＡＸ ０４８－８７８－７１６６  
ＷＥＢ  http:// une-fleur.or.jp   

利用者の皆様に寄

り添ったサービスを

提供できる様に尽力

いたします。宜しく

お願いいたします。 

３階のご長寿 

女性最高齢… 99歳 （大正 13 年生まれ） 

男性最高齢… 94歳 （昭和 4 年生まれ） 
 

白寿 99歳 (大正 13 年生まれ）… 1名 

卒寿 90歳 (昭和 8 年生まれ）… 8名 

米寿 88歳 (昭和 10 年生まれ）… 3名 

喜寿 77歳 (昭和 21 年生まれ）… 1名 

（令和 5年 12月 31日満年齢） 

２４日に予定し 
ておりました 
“あさがお祭”は、 
感染症対策の為、 
１０月２９日に 
延期となりました。 


